

Ansøgning til Kultur- og Fritidsudvalget

Projekt: Fokus på Psykiatrien i Danmark (Nonprofit arrangement)

Arrangør: Good Vibes Only (GVO)

Sted: Glassalen i Tivoli, København

Dato: 27. oktober 2024

Kontaktperson: André Kolbe

Telefonnummer: 29859999

Email: amk.gvo@gmail.com

Projektbeskrivelse:

Hvorfor er projektet vigtigt at gennemføre og hvilken relevans har det for Danmark?

Projektet "Fokus på Psykiatrien i Danmark" er afgørende for at skabe større synlighed og forståelse for de udfordringer, som mennesker med psykiatriske diagnoser står overfor i hele landet. På landsplan er der en stigende erkendelse af behovet for at fremme en åben dialog om psykiatri for at nedbryde stigma og øge accepten af psykiske lidelser. Ved at samle samfundet og tilbyde en platform for oplysning, støtte og forståelse, kan vi skabe en positiv indvirkning, der rækker ud over enkelte områder og bidrager til trivsel i hele Danmark.

Hvilket behov er der for projektet?

Der er et stort behov for at øge bevidstheden om psykiske udfordringer og at give støtte til dem, der lider af psykiatriske lidelser. Mange mennesker og deres familier i hele Danmark lever med stigmatisering og manglende forståelse. Projektet vil adressere disse problemer ved at samle eksperter, foreninger og publikum til en dag med information og støtte, hvilket kan skabe en vedvarende positiv effekt på nationalt plan.

Hvad er projektets konkrete aktiviteter og hvornår afholdes disse?

Arrangementet finder sted den 27. oktober 2024 i Glassalen i Tivoli og vil inkludere:

Foredrag: Respekterede eksperter som Svend Brinkmann (professor i almenpsykologi & forfatter) Rane Willerslev professor, Nikolaj Quaade (yngre børnelæge i psykiatrien & forfatter) vil tale om psykiatriens udfordringer og muligheder. (Alle er kun med fordi dette er et nonprofit arrangement)(mail er vedhæftet omkring dette)

Vært: Sarah Maria Franch-Mærkedahl, vil være vært og konferencier. Sarah Maria Franch-Mærkedahl, som selv har haft meget angst, vil også bidrage med sin egen viden om dette emne, derfor er hun den perfekte vært for os.

Publikumsinvolvering: Interaktive spørgsmål i pausen, hvor deltagere via deres telefoner besvarer spørgsmål om arrangementets indhold og fremtidige muligheder.

Underholdning: [Komiker Thomas Warberg](#) vil afslutte arrangementet med humor for at skabe en uforglemmelig og oplysende oplevelse.

Overskuddet fra arrangementet vil gå ubeskåret til disse 13 foreninger. OCD Foreningen, Healper, Foreningen Nødhjælpsorkestret, Depressionsforeningen, Plexus, Bedre Psykiatri, Dansk-ukrainsk venskabsforening, Milleguld, Erindringsfabrikken, angstforeningen, Sind , børn med angst og Odsherreds ungdoms brandkorps.

(Støttebreve er vedhæftet).

Vores målsætninger er:

At afholde et succesfuldt arrangement, der øger opmærksomheden omkring psykiatriens udfordringer i Danmark.

At indsamle penge til de deltagende foreninger, som støtter børn og unge med psykiske udfordringer.

At tiltrække et bredt publikum og skabe en fælles bevidsthed om behovet for større fokus på psykiatrien.

At samarbejde med mindst 13 foreninger dedikeret til at fremme trivsel hos børn i psykiatrien.

Målgruppen er bred og inkluderer både personer med psykiske udfordringer, deres familier, sundhedspersonale, og den generelle befolkning i hele Danmark. Vi vil ramme denne målgruppe gennem:

Markedsføring via foreningerne: Samarbejde med lokale og nationale foreninger og organisationer.

Good Vibes Only (GVO) er en organisation på 12 personer, som startede som en Facebook- og Instagram-side med formålet at sprede godt humør. Vores initiativ voksede hurtigt, og vi så potentialet for at gøre en endnu større forskel. Inspireret af erfaringer fra arbejdet i psykiatriske sammenhænge, besluttede vi os for at udvide vores indsats. Vi arbejder non-profit, drevet af lysten til at hjælpe andre og forbedre trivsel i hele Danmark.

Hvad skal de ansøgte midler bruges til og hvem medfinansiere?

De ansøgte midler vil blive brugt til:

Honorarer til foredragsholdere og komiker (Vigtigt info Rane og Svend har sagt ja og skrevet under)

Hjemmeside

Med venlig hilsen,

André Kolbe

Good Vibes Only (GVO)



BUDGETSKABELON, PROJEKTTILSKUD

Det er en forudsætning for udbetaling af Københavns Kommunes projekttilskud at tilskudsmodtager udarbejder et budget, der er opstillet i overensstemmelse med denne budgetskabelon. Budgettet skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Alle felter markeret med gult skal udfyldes. Der må gerne tilføjes linjer, under såvel indtægter som udgifter. Såfremt I ikke har indtægter fra eksempelvis fonde, honorarer eller billetindtægter, skriver i 0 i feltet ud for.

Aflyses eller ændres væsentlige dele af projektet skal budgettet revideres og sendes til Kultur- og Fritidsforvaltningen med en forklaring på ændringerne. Ændringerne og det reviderede budget skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Det senest godkendte budget skal sidenhen anvendes som grundlag for regnskabsaflægning, og væsentlige afvigelser fra budgettet skal årsagsforklares (se vedlagte regnskabsmodel og -instruks).

Tekst i kursiv er vejledningstekst.

Tilskudsmodtagers navn: André Michell Kolbe
CVR:
Projektets navn: Fokus på Psykiatrien I Danmark

Projektperiode: <i>Projektperioden er lig med udgiftsperioden, dvs. den starter når de første udgifter afholdes og slutter, når den sidste udgift er afholdt.</i>

Indtægter	Budget	Budget året før (hvis der er givet tilskud året før)	<i>Notér om beløbet er ansøgt eller allerede bevilliget.</i>
Ansøgt tilskud fra Kultur- og Fritidsudvalgets disponible midler	125.000		<i>Ansøgt</i>
Øvrige tilskud, specificeret (<i>herunder øvrige tilskud fra Københavns Kommune, fra fonde, sponsorer mm. hvis I ingen har skrives 0. Posterne er eksempler, der kan ændres efter jeres konkrete indtægter</i>)			
a) Good Vibes Only (GVO)Vi bidrager med 137.000 kr. til projektet.	137.000		
b)			
c)			
Honorarer	0		
Billetindtægter (Fra foreninger som er med) (25% af billetsalget)	78.337,50		
Øvrige indtægter, specificeret			
a)			
b)			
c)			
INDTÆGTER I ALT	334.432,75		

Udgifter <i>Posterne er eksempler, der kan ændres efter behov, men I skal oplyse til hvad I ønsker at anvende det ansøgte tilskud</i>	Budget	Budget året før (hvis der er givet tilskud året før)
Løn og honorarer	219750	
Konsulentudgifter	0	
Materialeudgifter	0	
Transportudgifter	0	
Opholdsudgifter (Leje Tivoli glassalen)	78337,50	
Fortæring, herunder møder	0	
Diverse repræsentation	0	
PR og markedsføring	0	Dette sendes ud via foreninger og billetudbydere
Kontorhold (telefon, porto mv.)	0	
Revisionshonorar	0	
Øvrige udgifter, specificeret (BUFFER)	5117,75	
a) Hjemmeside	31227,50	
b)		
c)		
UDGIFTER I ALT	334.432,75	

RESULTAT	0	
-----------------	----------	--

Kommentarer/forbehold:

Projektet "Fokus på Psykiatrien i Danmark" er afgørende for at skabe større synlighed og forståelse for de udfordringer, som mennesker med psykiatriske diagnoser står overfor i hele landet.

GOOD VIBES ONLY præsenterer: Latter og Læring - En Aften om Psykiatri i Danmark med Svend Brinkmann, Rane Willerslev, Sarah Maria Franch-Mærkedahl, Thomas Warberg og Nikolaj Quadde